
З А В Т Р А К И

Ф Р Е Ш

Американо

Латте Черный чай Асам/Бергамот

Капучино Зеленый чай Жасмин/ Улун

Овсяная / Рисовая  каш а Томаты  

Скрэмбл с  авокадо и лососем

Ш акш ука

Апельсин Грейпфрут Яблоко

Д Л Я  Н А С Т Р О Е Н И Я

М О Ж Н О  Д О Б А В И Т Ь

Яичница 

Омлет

Яйцо вареное

Сырники (сметана)

Блинчики (сметана)

Клаб сэндвич (ветчина)

Брускетта с  лососем  (2 шт)

Брускетта с  пармой (2шт) 

Брускетта с  томатами (2 шт)

Лосось слабосоленый

Ветчина

Бекон

Парма

Сгущ еное  молоко 

Мед

Ягодный джем

Нутелла

Перец сладкий

Жареные грибы

Шпинат

Клубника, мята,  лайм

Травяной чайКакао

Хлеб и маслоФокачча с  пармезаном/розмарином

Беллини

Айриш  Кофе

Bruni Prosseco
850Бейлис  Кофе
850

Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

Маргарита

Campari  (50ml)

Jack Daniel’s ( 50ml)

Hennesy VS (50ml)

Martel VSOP (50ml)
Courvoisier VS/VSOP

Puntacana C lub Ron Viejo (50ml)

Б А Р Н А Я  К А Р Т А

Botucal Reserva Exclusiva (50ml)

Bombay Sapphire (50ml)

780

Мохито
Мохито Клубничный 
Мартини Рояль

Апероль Шпритц

Беллини
Кир Рояль Дайкири

Мартини Фиеро Тоник

Jagermeister  (50ml)

Lo Chardonnay Di Nonino
Barrique(50ml)

Martini Extra Dry (100ml)

Айриш  кофе 

Aperol  (50ml)

Limoncello Di Capri Molinary (50ml)

The Macallan 12 y.o(50ml)
G lenmarangie 10 y.o (50ml)

Чистые Росы  (50ml) 
Finlandia (50ml)

Hennesy VSOP (50ml)

KWV C ruxland (50ml) 

Puntacana C lub Silver Dry (50ml)

Jose Cuervo Tradicional Reposado
(50ml)

570
600

2400
960

660
570

Белый (0.25)
Классический (0.25)

К О К Т Е Й Л И

Лонг-Айлэнд Асти

Bols Triple Sec (50ml)
Bols C reme de Cassis  (50ml)

Baileys  (50ml)

Fernet-Branca  (50ml)

Martini Bianco  (100ml)

Martini Fiero (100ml) 

Chivas Rigal 12 y.o (50ml)
Chivas Rigal 18 y.o (50ml)
Bushmills (50ml)
Jameson (50ml)

Jose Cuervo Especial  Silv.(50ml)

Пиво Stiegl GoldBrau  светлое (0.5)
C lausthaler C lassic б/а (0.33)

Г Л И Н Т В Е Й Н Ы В И С К И

П И В О

Л И К Е Р Ы , Н А С Т О Й К И

Г Р А П П А

В Е Р М У Т

Р О М

Д Ж И Н

О Д Н О С О Л О Д О В Ы Е

В О Д К А

К О Н Ь Я К

Т Е К И Л А

К А Л Ь В А Д О С
Du Pere Leize VSOP ( 50ml)

600
870

1590

Бейлис  кофе

Spelta (50ml)

КАФЕКАФЕ

960
840

  420

1200

  870

  420

  420

  150

  660

  510

  780

1050

  870

  690

  390

  

  600

  260

  210

  510

  120

  120

  150

  150

  150

  420

  210

  420
  

570 510570

        330

        420

360/420

        420

750

660

660

660

750
490

750
750
750

480
600
510
570
510
510
510
510

600
960

510
480
780

480
480

850
850

        1200
        1950
        1400
 960/1320

870

960

850
850
960

1250
850
850

960
960

1200
870
900
960

150



С А Л А Т Ы

В  С Т О Л

Севиче лосось в азиатском  стиле

Итальянские антипасти Овощ ной  минестроне
С ы рная тарелка Курины й  с  фрикадельками  

Теплы й  салат с  куриной  печенью  под  сладким  горчичны м  соусом

Дзадзы ки  ( пита) 

R A W

1200

С алат из запеченой  свеклы  с  овечьим  сы ром  и  ж еле черной  смородины  
С алат из помидор , киноа , травами  и  имбирем
Буратта с  гаспачо из помидор  
Капрезе 
Греческий  салат
Зелены й  салат под  имбирны м  дрессиргом
С алат с  ростбифом , печены м  перцем  и  баклаж анами  
Цезарь с  креветками  
Цезарь с  курины м  филе

Тар-тар тунец  (авокадо,клубника,каперсы )

Крем  суп  из спарж и  

Тар-тар лосось (ананас ,авокадо)
960

А Н Т И П А С Т И

Брускетта с  томатами  (2 ш т)
Брускетта с  лососем  (2 ш т)
Брускетта с  пармой  (2ш т)

С У П Ы

Крем  из белы х  грибов с  тортелли
Том  ям  на кокосовом  молоке

Тар-тар говядина ( гренки, руккола)

Вителло Тоннато

Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

Б Е Л О Е  В И Н О
I TALY / ИТАЛИЯ
Novapalma Pinot G rigio

И Г Р И С Т О Е  В И Н О   15 0 / 7 5 0  M L

К Р А С Н О Е  В И Н О

N EW  Z EALAN D  / НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ  
Paddle G reek Sauvignon Blanс

FR AN C E  / ФРАНЦИЯ
C loce du C harme Sauv.Blanc

G ER M AN Y  / ГЕРМАНИЯ
Risling Hahs Baer

AU STR ALI A / АВСТРАЛИЯ
Noseworthy C hardonay

I TALY  / ИТАЛИЯ
C hianti fontegaia 
 Bio Bio M erlot

AU STR ALI A / АВСТРАЛИЯ
C amden Park Shiraz

U SA / США
C rab & M ore Zinfandel

AR G EN TI N A / AРГЕНТИНА
M albek La Linda

SPAI N  / ИСПАНИЯ  
Bodegas Ramon Bilbao

Prosecco C asa  Defra
Brun i P rosseco

В И Н Н А Я  К А Р Т А

В И Н А  П О  Б О К А Л А М  12 5 M L / 7 5 0 M L

C H I LI  / ЧИЛИ
C arolina Reserva Pinot Noir

И Г Р И С Т О Е  В И Н О  И  Ш А М П А Н С К О Е  75 0 M L

C ava Dos C aprichos

Bruni Prosseco Rose

Belstar Prosecco DOC  Brut

Novapalma Prosecco

C hampagne  Le Black C reation

C H I LЕ / ЧИЛИ
Tarapaca Reserva Sauv. Blan

C ava C elebrities

КАФЕКАФЕ

  960
  750
  690
1200
  750
  870
  960
1050
  960
  840
  960
1290

Оливки Артишоки510 420 510

690
600
750
780
960

840
840

750

840

690

750

600

660

750
660

600

750

780

870

690

Lanson

  4200

  4200

  6000

  5100

15000

  4200

1200
1050

Брускетта с ростбифом
Запеченные перцы тонато

960
750

Сицилийский суп
с морепродуктами

1500

Салат Бора-Бора



Б Е Л О Е  В И Н О  ( 0 . 7 5 )
I TALY / ИТАЛИЯ
Priara Pinot G rigio (Friuli) 

К Р А С Н О Е  В И Н О  ( 0 . 75 )

Gavi Valentino (1883)

N EW  Z EALAN D /  НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

I TALY  / ИТАЛИЯ
Syrah, Terre Sic iliane IGT 

C hianti  Banfi

Sassi C hiusi (Toscana)
Dea Vulcano (Etna Rossi)

Brunello d i M ontalc ino DOC G
Feudo M onac i Salice Salentino

SPAI N  / ИСПАНИЯ  
Ramon Bilbao

В И Н Н А Я  К А Р Т А

Hito R ibera Del Duero(C epa 21 )

N EW  Z E ALAN D  / НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ
Paddle C reek Pinot Noir

R iesling W eingut M eulenenhog

Feudo M onac i Fiano
Gavi M asseria C armelitani 
Soave C lassico Dom ini Veneti
Anthilia Donna Fugata DOC  
Pinot G rigio
Gavi dei G avi

Vernacc ia d i San G im ignano
Lugana  R iserva DOC  Sergio Zenato

SPAI N / ИСПАНИЯ
Abellio Albarino
Finca Nueva Viura (R ioja)
Atlantis (R ias Baixas)
Roland Galarreta (Rueda)

M are &G rill Vinho Verde W hite

C hablis Sainte C laire
FR AN C E / ФРАНЦИЯ

G ER M AN Y / ГЕРМАНИЯ
Riesling Steinbock
Riesling M osel

AU STR I A / АВСТРИЯ
G runer Veltliner Una

3750

Baluare M uskat ( Navarro)

La Perc lair Sauvignon Touraine

Podere M ontepulc iano d'Abruzzo
Tormaresca Neprica, IGT 
Valpolicella C lassico Sup.Dom ini
Valpolicella C lassico Viviani DOC
Il Bruno de Vespa
Sedara Donna Fugata (Sic ilia) 

Fantinel Refosco (Friuli Venezi)
M ontebruna Barbera d”Asti

Amarone della Valpolicella C l.

Primasole Prim itivo C ielo

Hac ienda Lopes de Haro G rac iano

C H I LE  / ЧИЛИ
Sibaris G ran Reserva C armenere DO

U SA / США
Zinfandel Buena Vista

AU STR ALI A / АВСТРАЛИЯ
Sexy Beast Tw o Hands C .S

SO U TH  AFR I C A / ЮЖНАЯ АФРИКА
Rooibos R idge Pinotage, Fairview

FR AN C E  / ФРАНЦИЯ
Laforet Bourgogne

3900

6000

4500

PO R TU G AL / ПОРТУГАЛИЯ

C andado de Oriza C rianza

C H I LI  / ЧИЛИ
Santa C arolina G r.Res.
C arolina Reserva Pinot Noir

Vermentino
Anthilia Donna Fugata DOC  (0.33)

Laforet Bourgogne (0.33)

Negroamaro Salento IGT

AR G E N TI N A / АРГЕНТИНА
Trapiche Oak C abernet Sauv.

П И Ц Ц А

Г Р И Л Ь

М икс  из морепродуктов  

Ры бны е котлеты  с  рисом  (лосось,треска)

Грибная со страчателлой  Тальятелли  с  белы ми  грибами

Груш а горгонзола

Бургер  из  мраморной  говядины  с  фри

П А С Т А

С  креветками  

С  пармой  и  рукколой  

Ризотто с  белы ми  грибами  
Ризотто с  морепродуктами  

Лазанья охотничья 
Пенне 4 сы ра
Пенне Арабьята
Пенне с  лососем  
Орзо с  гребеш ком  и  пармезаном  

Фарфалле с  креветками  
Равиоли  с  кроликом  и  ш алфеем

Филе лосося с  тимьяном  и  ш пинатом

Тальятелли  с  рагу из говядины  
С пагетти  алла карбонара  
С пагетти  фрутти  ди  маре 
С пагетти  с  вонголе

Острая с  салями  пепперони  
С  грибами  и  прош утто котто
4 сы ра
М аргарита

Рибай  (Воронеж ) 350г

Карэ  ягненка 250г

Курины е котлеты  с  картофельны м  пюре

С ибас/Дорада (целая/филе)

Г А Р Н И Р Ы

Овощ и  на гриле/на пару

Ш пинат
Картофель пюре/фри
Рис
Киноа

С парж а на гриле 

Брокколи  

Жарены е грибы ,картофель  

Хлеб и  масло 

Г О Р Я Ч И Е  Б Л Ю Д А

Говяж ьи  щ еки  с  фунчозой  
Бефстроганов 
Черная треска с  трюфельны м  ризотто 

М едальоны  из говядины  с  зелены ми  овощ ами  

С  рагу из мраморной  говядины  

Вителло Тоннато

Ш ницель по милански  

Фокачча с  пармезаном/розмарином

Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

КАФЕКАФЕ

  1200

    780
    960
    960
    870
  1200

  1050
  1290
  1200
/  420

и трюфелем

и рукколой

  960
  870
1200
1350
  780
  960
  960
  960
  990
  690
1290
1200

1380
  960
  890
1200
  870
1350
1150
  960
  750

Филе миньон

  870
  750
1050
5700
1950
2100
1860
1860
1590
  960

860
420
690
390
420
390
390
390
420
240

,  Livio Fel luga

  5700
  4470
  6900
  5700
  7500
  7800
  9600
  6000
  3900
13200
  6350
  3900

4200

3300

6000

4800

6600
6900
5700
7350
5700

  10200
    9300
  12000
  12900
    3900
    4200
    7800

Pinot Noir

4600

6600

5700

Cab.Sauv

3900

1280

песто

Утиная ножка конфи
Питта с курицей гриль

Филе Дорадо с соусом карри Питта

8700
4800

Endless River.sauv.BL 6000

6100
6000
5100
5100
4200

4800

4200

9600

12900
  6600

7800
4200
4800

7800

6600

4800
3900



Д Е С Е Р Т Ы

С Е Й Ч А С

Конфеты  трюфель (3 ш т)

Ш околадное сердце 

М О Р О Ж Е Н О Е

Медовик Marcela
Наполеон
Тирамису

Ванильное
Ш околадное

С О Р Б Е Т
Фисташ ковое

 

Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

ВРЕМЯ ДЛЯ СЧАСТЬЯ

К О Ф Е  

Ч А Й  ( 0 . 6 )

Айс  Латте 
Айс Латте карамель
Гляссе

Ф Р Э Ш ( 0 . 2 )

Какао

Эспрессо

Borgomi (0.5)

Legend of Baikal  газированная

Ананас/виш ня/яблоко/
апельсин/клюква/томат

Ананас  

Сельдерей 
Апельсин 
Морковь 

Капучино ‘не молоко’
Флэт Уайт 
Раф-кофе 
Латте
Капучино 200/300
Американо

В О Д А

Дянь Хун Мао Фен

Лун Цинь
Най Сян Дзинь 

Сенча 

Травяной сбор  

В И Т А М И Н Н Ы Е  Ч А И

Имбирный (0.6)

Облепиховый (0.6)
Клубника,мята,лайм  (0.6)

Малина, (0.6)

Смородина,базилик (0.6)

Legend of Baikal still (0.33/0.75)

Н А П И Т К И

Яблоко 

С О К И ( 0 . 2 )

Coca-Cola/Zero(0.33) 

Red Bull (0.25)

Индийский Ассам  
Эрл Грей
Красный дракон
Ш у Ча Пу-Эр Мохито классический 

Мохито клубничный 

Л И М О Н А Д Ы ( 0 . 3 8 / 1. 0 )
Клубничный 
Лайм-лимон/цитрусовый
Смородина,мята-базилик

 Маракуйя-грейпфрут 

Schweppes (0.25)

(0.6)

КАФЕ КАФЕ

Маракуйя/клубника/
малина

390
660
690
690

780
390

        300
        330
360/420
        420
        510
        480
        450
        450
        460
        510
        420
        450

мята

Марокканский

750
750
780
750
780
750

(фруктовый)

(молочный улун)
Хуа Лун Чжу (жасминовый)

660
660
660
690
840
750
750
750

750
660

Грейпфрут

510
420
570
420
570
750

330

420

390
420

330/600
        330

        420

  510/1050
    420/960
  600/1200
  510/1050
  510/1050
  600/1200

330
330
330

Латте «не молоко»


