



MARCELA

— КАФЕ —

БАРНАЯ КАРТА



ГЛИНТВЕЙНЫ

Белый (0.25)	850
Классический (0.25)	850

ПИВО

Пиво Stiegl GoldBrau светлое (0.5)	750
Clausthaler Classic б/а (0.33)	490

ВЕРМУТ

Martini Bianco (100ml)	750
Martini Extra Dry (100ml)	750
Martini Fiero (100ml)	750

ЛИКЕРЫ, НАСТОЙКИ

Jagermeister (50ml)	480
Fernet-Branca (50ml)	600
Limoncello Di Capri Molinary (50ml)	510
Campari (50ml)	570
Baileys (50ml)	510
Aperol (50ml)	510
Bols Triple Sec (50ml)	510
Bols Creme de Cassis (50ml)	510

ГРАППА

Lo Chardonnay Di Nonino Barrique(50ml)	780
--	-----

ДЖИН

KWV Cruxland (50ml)	600
Bombay Sapphire (50ml)	960

ВИСКИ

Jack Daniel's (50ml)	600
Chivas Rigal 12 y.o (50ml)	870
Chivas Rigal 18 y.o (50ml)	1590
Bushmills (50ml)	570
Jameson (50ml)	600

ОДНОСОЛДОВЫЕ

The Macallan 12 y.o(50ml)	2400
Glenmarangie 10 y.o (50ml)	960

ВОДКА

Чистые Росы (50ml)	510
Finlandia (50ml)	480
Spelta (50ml)	780

КОНЬЯК

Hennesy VS (50ml)	1200
Hennesy VSOP (50ml)	1950
Martel VSOP (50ml)	1400
Courvoisier VS/VSOP	960/1320

ТЕКИЛА

Jose Cuervo Especial Silv.(50ml)	570
Jose Cuervo Tradicional Reposado (50ml)	660

РОМ

Puntacana Club Silver Dry (50ml)	480
Puntacana Club Ron Viejo (50ml)	480
Botucal Reserva Exclusiva (50ml)	870

КАЛЬВАДОС

Du Pere Leize VSOP (50ml)	960
----------------------------	-----



КОКТЕЙЛИ

Беллини	960	Маргарита	850
Кир Рояль	960	Дайкири	850
Апероль Шпритц	1200	Мартини Фиеро Тоник	960
Мохито	870	Лонг-Айлэнд Асти	1250
Мохито Клубничный	900	Айриш кофе	850
Мартини Рояль	960	Бейлис кофе	850

MARCELA

— КАФЕ —

ДЛЯ НАСТРОЕНИЯ

Беллини	960
Bruni Prosecco	840
Бейлис Кофе	850
Айриш Кофе	850



ЗАВТРАКИ

Овсяная / Рисовая каша	420
Скрембл с авокадо и лососем	1200
Шакшука	870
Яичница	420
Омлет	420
Яйцо вареное	150
Сырники (сметана)	660
Блинчики (сметана)	510
Клаб сэндвич (ветчина)	780
Брускетта с лососем (2 шт)	1050
Брускетта с пармой (2шт)	870
Брускетта с томатами (2 шт)	690
Фокачча с пармезаном/розмарином	390

МОЖНО ДОБАВИТЬ

Томаты	150
Лосось слабосоленый	600
Ветчина	260
Бекон	210
Парма	510
Сгущеное молоко	120
Мед	120
Ягодный джем	150
Нутелла	150
Перец сладкий	150
Жареные грибы	420
Шпинат	210
Хлеб и масло	420

ФРЕШ

Апельсин	570	Грейпфрут	570	Яблоко	510
----------	-----	-----------	-----	--------	-----

Американо	330	Клубника, мята, лайм	750
Латте	420	Черный чай Асам/Бергамот	660
Капучино	360/420	Зеленый чай Жасмин/ Улун	660
Какао	420	Травяной чай	660



Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!



MARCELA

— КАФЕ —

RAW

Севиче лосось в азиатском стиле	1200
Тар-тар тунец (авокадо, клубника, каперсы)	1050
Тар-тар лосось (ананас, авокадо)	1200
Тар-тар говядина (гренок, руккола)	960

САЛАТЫ

Теплый салат с куриной печенью под сладким горчичным соусом	960
Салат из запеченной свеклы с овечьим сыром и желе черной смородины	750
Салат из помидор, киноа, травами и имбирем	690
Буратта с гаспачо из помидор	1200
Капрезе	750
Греческий салат	870
Зеленый салат под имбирным дрессингом	960
Салат с ростбифом, печеным перцем и баклажанами	1050
Цезарь с креветками	960
Цезарь с куриным филе	840
Вителло Тоннато	960
Салат Бора-Бора	1290



В СТОЛ

Оливки	510	Дзадзыхи (пита)	420	Артишоки	510
--------	-----	-----------------	-----	----------	-----

АНТИПАСТИ

Итальянские антипасты	1750
Сырная тарелка	1380
Брускетта с томатами (2 шт)	690
Брускетта с лососем (2 шт)	1050
Брускетта с пармой (2 шт)	870
Брускетта с ростбифом	960
Запеченные перцы тонато	750

СУПЫ

Овощной минestrone	690
Куриный с фрикадельками	600
Крем суп из спаржи	750
Крем из белых грибов с тортелли	780
Том ям на кокосовом молоке	960
Сицилийский суп с морепродуктами	1500

Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

MARCELA

— КАФЕ —

ВИННАЯ КАРТА



ВИНА ПО БОКАЛАМ 125ML/750ML

ИГРИСТОЕ ВИНО 150/750 ML

Prosecco Casa Defra	840
Bruni Prosecco	840

БЕЛОЕ ВИНО



ITALY / ИТАЛИЯ	
Novapalma Pinot Grigio	750
NEW ZEALAND / НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ	
Paddle Greek Sauvignon Blanc	840
FRANCE / ФРАНЦИЯ	
Cloce du Charme Sauv. Blanc	690
GERMANY / ГЕРМАНИЯ	
Risling Hahs Baer	750
AUSTRALIA / АВСТРАЛИЯ	
Noseworthy Chardonnay	600
CHILE / ЧИЛИ	
Tarapaca Reserva Sauv. Blan	660

КРАСНОЕ ВИНО

ITALY / ИТАЛИЯ	
Chianti fontegaia	750
Bio Bio Merlot	660
AUSTRALIA / АВСТРАЛИЯ	
Camden Park Shiraz	600
USA / США	
Crab & More Zinfandel	750
ARGENTINA / АРГЕНТИНА	
Malbek La Linda	780
SPAIN / ИСПАНИЯ	
Bodegas Ramon Bilbao	870
CHILE / ЧИЛИ	
Carolina Reserva Pinot Noir	690

ИГРИСТОЕ ВИНО И ШАМПАНСКОЕ 750ML

Cava Dos Caprichos	4200
Cava Celebrities	4200
Belstar Prosecco DOC Brut	6000
Novapalma Prosecco	5100
Champagne Lanson Le Black Creation	15000
Bruni Prosecco Rose	4200





MARCELA

— КАФЕ —



ВИННАЯ КАРТА

БЕЛОЕ ВИНО (0.75)

ITALY / ИТАЛИЯ

Priara Pinot Grigio (Friuli)	5700
Feudo Monaci Fiano	4470
Gavi Masseria Carmelitani	6900
Soave Classico Domini Veneti	5700
Anthilia Donna Fugata DOC	7500
Pinot Grigio, Livio Felluga	7800
Gavi dei Gavi	9600
Gavi Valentino (1883)	6000
Vernaccia di San Gimignano	3900
Lugana Riserva DOC Sergio Zenato	13200
Vermentino	6350
Anthilia Donna Fugata DOC (0.33)	3900

FRANCE / ФРАНЦИЯ

Chablis Sainte Claire	8700
La Perclair Sauvignon Touraine	4800

AUSTRIA / АВСТРИЯ

Gruner Veltliner Una	4200
----------------------	------

NEW ZEALAND / НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Endless River.sauv.BL	6000
-----------------------	------

SPAIN / ИСПАНИЯ

Abellio Albarino	6100
Finca Nueva Viura (Rioja)	6000
Atlantis (Rias Baixas)	5100
Roland Galarreta (Rueda)	5100
Baluare Muskat (Navarro)	4200

PORTUGAL / ПОРТУГАЛИЯ

Mare & Grill Vinho Verde White	3300
--------------------------------	------

GERMANY / ГЕРМАНИЯ

Riesling Steinbock	6000
Riesling Mosel	4800
Riesling Weingut Meulenenhog	3750

КРАСНОЕ ВИНО (0.75)

ITALY / ИТАЛИЯ

Syrah, Terre Siciliane IGT	4200
Podere Montepulciano d'Abruzzo	4800
Tormaresca Neprica, IGT	3900
Valpolicella Classico Sup.Domini	6600
Valpolicella Classico Viviani DOC	6900
Il Bruno de Vespa	5700
Sedara Donna Fugata (Sicilia)	7350
Chianti Banfi	5700
Fantinel Refosco (Friuli Venezia)	6000
Montebruna Barbera d'Asti	9600
Sassi Chiusi (Toscana)	10200
Dea Vulcano (Etna Rossi)	9300
Amarone della Valpolicella CI.	12000
Brunello di Montalcino DOCG	12900
Feudo Monaci Salice Salentino	3900
Primasole Primitivo Cielo	4200
Negroamaro Salento IGT	7800

FRANCE / ФРАНЦИЯ

Laforet Bourgogne Pinot Noir	12900
Laforet Bourgogne (0.33)	6600

SOUTH AFRICA / ЮЖНАЯ АФРИКА

Rooibos Ridge Pinotage, Fairview	4600
----------------------------------	------

CHILE / ЧИЛИ

Sibaris Gran Reserva Carmenere DO	4500
-----------------------------------	------

SPAIN / ИСПАНИЯ

Ramon Bilbao	6600
Hito Ribera Del Duero (Cepa 21)	7800
Hacienda Lopes de Haro Graciano	4200
Candado de Oriza Crianza	4800

NEW ZEALAND / НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Paddle Creek Pinot Noir	5700
-------------------------	------

AUSTRALIA / АВСТРАЛИЯ

Sexy Beast Two Hands C.S	7800
--------------------------	------

USA / США

Zinfandel Buena Vista	6600
-----------------------	------

CHILE / ЧИЛИ

Santa Carolina Gr.Res. Cab.Sauv	4800
Carolina Reserva Pinot Noir	3900

ARGENTINA / АРГЕНТИНА

Trapiche Oak Cabernet Sauv.	3900
-----------------------------	------



MARCELA

— КАФЕ —



ПИЦЦА

Вителло Тоннато	1200
С пармой и рукколой	1280
Маргарита	780
4 сыра	960
С грибами и прошутто котто	960
Острая с саями пепперони	870
Грибная со страчателлой и трюфелем	1200
Груша горгонзола	1050
С креветками и рукколой	1290
С рагу из мраморной говядины	1200
Фокачча с пармезаном/розмарином/песто	420

ПАСТА

Фарфалле с креветками	960
Равиоли с кроликом и шалфеем	870
Спагетти с вонголе	1200
Спагетти фрукти ди маре	1350
Спагетти алла карбонара	780
Тальятелли с рагу из говядины	960
Тальятелли с белыми грибами	960
Лазанья охотничья	960
Пенне 4 сыра	990
Пенне Арабьята	690
Пенне с лососем	1290
Орзо с гребешком и пармезаном	1200

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Медальоны из говядины с зелеными овощами	1380
Говяжьи щеки с фунчозой	960
Бефстроганов	890
Черная треска с трюфельным ризотто	1200
Шницель по милански	870
Ризотто с морепродуктами	1350
Ризотто с белыми грибами	1150
Утиная ножка конфи	960
Питта с курицей гриль	750



ГРИЛЬ

Рыбные котлеты с рисом (лосось, треска)	870
Куриные котлеты с картофельным пюре	750
Бургер из мраморной говядины с фри	1050
Рибай (Воронеж) 350г	5700
Филе миньон	1950
Карэ ягненка 250г	2100
Микс из морепродуктов	1860
Филе лосося с тимьяном и шпинатом	1860
Сибас/Дорада (целая/филе)	1590
Филе Дорадо с соусом карри	960

ГАРНИРЫ

Спаржа на гриле	860
Жареные грибы, картофель	420
Овощи на гриле/на пару	690
Брокколи	390
Шпинат	420
Картофель пюре/фри	390
Рис	390
Киноа	390
Хлеб и масло	420
Питта	240

Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

MARCELA

— КАФЕ —



ДЕСЕРТЫ

Конфеты трюфель (3 шт)	390
Медовик Marcela	660
Наполеон	690
Тирамису	690
Шоколадное сердце	780

МОРОЖЕНОЕ

Шоколадное	330
Ванильное	330
Фисташковое	330

СОРБЕТ

Маракуйя/клубника/ малина	390
------------------------------	-----

СЕЙЧАС

ВРЕМЯ ДЛЯ СЧАСТЬЯ



Если у вас аллергия на какой либо продукт, сообщите нам!

MARCELA

— КАФЕ —



КОФЕ

Эспрессо	300
Американо	330
Капучино 200/300	360/420
Латте	420
Раф-кофе	510
Флэт Уайт	480
Капучино 'не молоко'	450
Айс Латте	450
Айс Латте карамель	460
Гляссе	510
Какао	420
Латте «не молоко»	450

ВИТАМИННЫЕ ЧАИ

Облепиховый (0.6)	750
Клубника, мята, лайм (0.6)	750
Смородина, базилик (0.6)	780
Имбирный (0.6)	750
Малина, мята (0.6)	780
Марокканский (0.6)	750

ЧАЙ (0.6)

Дянь Хун Мао Фен	660
Индийский Ассам	660
Эрл Грей	660
Красный дракон (фруктовый)	690
Шу Ча Пу-Эр	840
Сенча	750
Лун Цинь	750
Най Сян Дзинь (молочный улун)	750
Хуа Лун Чжу (жасминовый)	750
Травяной сбор	660

ФРЭШ (0.2)

Яблоко	510
Морковь	420
Апельсин	570
Сельдерей	420
Грейпфрут	570
Ананас	750

СОКИ (0.2)

Ананас/вишня/яблоко/ апельсин/клюква/томат	330
---	-----

НАПИТКИ

Coca-Cola/Zero(0.33)	420
Red Bull (0.25)	390
Schweppes (0.25)	420

ВОДА

Legend of Baikal still (0.33/0.75)	330/600
Legend of Baikal газированная	330
Borgomi (0.5)	420

ЛИМОНАДЫ (0.38/1.0)

Клубничный	510/1050
Лайм-лимон/цитрусовый	420/960
Смородина, мята-базилик	600/1200
Маракуйя-грейпфрут	510/1050
Мохито классический 	510/1050
Мохито клубничный	600/1200